Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
[image: ]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2015 года                                                                                               № 96

О внесении изменений в решение земского собрания
Новоуколовского сельского поселения от 29 августа 2014 года № 69
«Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации
Новоуколовского сельского поселения Красненского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Правилами о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Новоуколовского сельского поселения Красненского района , в связи с заявлением  Спиваковой Ольги Васильевны, земское собрание Новоуколовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решениеземского собрания Новоуколовского сельского поселения от 29 августа 2014 года № 69«Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации  Новоуколовского сельского поселения Красненского района»следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Новоуколовского сельского поселения Красненского района Белгородской области, утвержденного в пункте 1 названного решения Спивакову Ольгу Васильевну.
[bookmark: _GoBack]3. Главе Новоуколовскогосельского поселения (Лукашова Г.П.) обнародовать данное решение в общедоступных местах: Новоуколовская сельская модельная библиотека, Новоуколовский модельный дом культуры, Новоуколовская средняя школа, Широкинский дом культуры, Каменский сельский клуб, Флюговский сельский клуб .
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Новоуколовскогосельского поселения Лукашову Г.П.
[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0002 2.png]
[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0002 2.png]
[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0002.png][image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0002 2.png]
[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0002.png]Глава Новоуколовского
сельского поселения                                                              Г.П.Лукашова
image1.png

image2.png

image3.png